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Kunnanhallitus hyväksyi KHALL 07.11.2023 § 218 päätöksellään 
Suomussalmen kunnan elinvoimaohjelman vuosille 2023–2025. 
Elinvoimassa asetetaan tavoitteeksi Suomussalmen Taitotehdas-
konseptin käyttöönottoselvityksen tekeminen paikallisten 
monimuotoisten ammattiopintojen tueksi. Suomussalmen kunnan 
talousarviossa 2024 on tehty määrärahavaraus Taitotehdashankkeelle.  
 
Suomussalmen Taitotehdas -hanketta on valmisteltu 
elinvoimapalveluissa ESR-rahoituskanavasta haettavaksi. Valmistelua 
on tehty yhteistyössä mm. Suomussalmen elinvoimayhteistyöryhmän 
sekä Kainuun ammattiopiston kanssa.  
 
Suomussalmen Taitotehdas -hankkeen tavoitteena on mahdollistaa 
nykyistä laajemmat ammatillisten opintojen opiskelumahdollisuudet 
Suomussalmella ja vastata työvoimapulasta kärsivien paikkakunnan 
työnantajien työvoimatarpeeseen, vähentäen samalla sosiaalista 
eriarvoisuutta ja pienentäen koulutus- ja työelämäpoluilla haasteisiin 
joutuneiden asukkaiden syrjäytymisriskiä. Hankkeessa luodaan 
toimintakonsepti, jossa ammattiopiskelijoille tarjotaan ohjausta ja tukea 
opintoihin paikallisesti Suomussalmella. Paikallinen ohjatun opiskelun 
tarjonta mahdollistaa ammattiosaamisen lisäämisen opiskelijoilla, joilla ei 
elämäntilanteensa vuoksi ole riittäviä valmiuksia suorittaa opintojaan 
etäämmällä kotipaikastaan sijaitsevissa ammattioppilaitoksissa. 
Toimintakonseptin rakentaminen perustuu Suomussalmen kunnan ja 
Kainuun ammattiopiston hankeyhteistyöhön. 
 
Hanke toteutetaan ryhmähankkeena, jossa Suomussalmen kunta hakee 
päätoteuttajana omaa hankettaan ja KAO omaa osatoteutushankettaan. 
Hankkeessa otetaan käyttöön opiskeluympäristö, jossa ammattiin 
opiskeleville tarjotaan ohjausta opintojen suorittamiseen. Opintojen 
suorittaminen perustuu tiiviiseen työnantajayhteistyöhön ja opintojen 
aloittamisen lähtökohtana on työssäoppimisympäristön löytyminen 
paikallisilta työpaikoilta. 
 
Hankkeen suunniteltu kesto on 1.5.2024–30.4.2027. Suomussalmen 
päätoteutuksen kokonaisrahoitustarve on 295 592 €, josta kunnan 
omarahoitusosuus (20 %) on 59 121 € ja haettava ESR-rahoitus (80 %) 
236 471 €. Kainuun ammattiopiston osatoteutuksen 
kokonaisrahoitustarve on 249 497 €, josta KAO:n omarahoitusosuus (20 
%) on 49 902 € ja ESR-rahoitus (80 %) on 199 595 €. 

 
Liite Hankehakemus  

 
Kunnanjohtajan 
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Kunnanhallitus hyväksyy Suomussalmen Taitotehdas -hankkeen 
hakemisen esitetyn hankesuunnitelman mukaisesti. 
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